



ZARZĄD POWIATU
we Wrzeźni

Wrzeźnia dnia, 28.07.2014 r.

NI.2721.22.2014.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest przebudowa odcinka drogi powiatowej nr2919P w m. Grabowo Królewskie

Na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r, nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania i na podst. art. 38 ust.4 modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie nr 1

W przedmiarze mowa jest o frezowaniu na połączeniu z nawierzchnią istniejącą w ilości 106 m³. Prosimy o kontrolę jednostki lub jeżeli jest to frezowanie całej powierzchni o zmianę nakładów na frezowanie profilujące, które wyrażone jest w jednostkach powierzchni m².

Odpowiedź:

W poz. 19 Przedmiaru robót
jest:

Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowych na zimno: na połączeniu z istniejącą nawierzchnią z odwozem w miejsce wskazane przez Zamawiającego na odl. do 20 km.

jednostka miary: m³

a powinno być:

Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowych na zimno: na połączeniu z istniejącą nawierzchnią na powierzchni 61 m² i profilującego gr. średnio 2 cm z odwozem w miejsce wskazane przez Zamawiającego na odl. do 20 km.

Pozostaje jednostka miary: m³.

Powyższa odpowiedź modyfikuje treść SIWZ- załącznik nr 5 (opis przedmiotu zamówienia) – przedmiar robót. W poz.19. w kolumnie 4 poprzednią treść zastępuje się zdaniem: Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowych na zimno: na połączeniu z istniejącą nawierzchnią na powierzchni 61 m² i profilującego gr. średnio 2 cm z odwozem w miejsce wskazane przez Zamawiającego na odl. do 20 km.

Pytanie nr 2: Dotyczy §4 pkt 8 projektu umowy. Proponujemy wykreślenie zapisu i zastąpienie ich następującym: „8. Zapewnienie na własny koszt, na żądanie Zamawiającego potrzebnych badań, oprzyrządowania, potencjału ludzkiego oraz materiałów wymaganych do zbadania jakości i ilości wykonanych robót, w ilości zgodnej z SST”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i w § 4 pkt 8 dodaje „w ilości zgodnej z SST”.

Powyższa odpowiedź modyfikuje treść SIWZ- załącznik nr 6 (umowa). W § 4 pkt 8 po

słowie robót dopisuje się: w ilości zgodnej z SST.

Pytanie 3: Dotyczy §7 pkt 4 projektu umowy. W związku z terminem zakończenia robót przypadającym na 31.10.2014 r. Wykonawca zwraca się z prośbą o rozpatrzenie możliwości rozliczenia kontraktu fakturami częściowymi (na podstawie protokołów odbioru częściowego).

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych.

Pytanie 4: Dotyczy §8 pkt 1 ppkt 2 projektu umowy. Powołując się na zasadę równości Stron proponujemy dodanie zapisu mówiącego o ewentualnych karach dla Zamawiającego związanych ze zwłoką w dopełnieniu swoich obowiązków (nieterminowe przekazanie placu budowy, dokumentacji).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 5: Dotyczy §8 pkt 6 projektu umowy. Powołując się na zasadę równości Stron proponujemy wykreślenie zapisu i zastąpienie go następującym: „3. Jeżeli kary umowne nie pokryje poniesionej szkody. Strony zastrzegają sobie prawo do dochodzenia odszkodowania do pełnej wysokości poniesionej szkody”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 6: Dotyczy §10 pkt 9 projektu umowy. Wykonawca wnioskuję o wykreślenie zapisu bądź o dodanie w w/w projekcie umowy następującego zdania: „Jeśli w wyniku ustaleń okaże się iż przedmiot umowy nie posiada wad koszty czynności sprawdzających pokryje Zamawiający”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i zapisy umowy pozostają bez zmian.